BROOD

SANDWICH GEROOKTE ZALM

LITTLE GEM | BOSUI | ZOETZURE KOMKOMMER |
FURIKAKE | WASABIMAYONAISE

SANDWICH CARPACCIO

RUCOLA | ZONGEDROOGDE TOMAAT | GRANA PADANO |

PIJNBOOMPITTEN | TRUFFELMAYONAISE

CLUB SANDWICH

GEMARINEERDE KIPFILET | EI | BACON | TOMAAT
MOSTERDMAYONAISE | FRITES

SANDWICH GEITENKAAS | V

ABRIKOOS | MESCLUN | HAZELNOTEN |
HONING MOSTERDSAUS

BOURGONDISCHE KROKETTEN
LANDBROOD | MOSTERD

TOSTI
WIT BROOD | HAM | KAAS | KETCHUP

UITSMIJTER PETRUS
LANDBROOD | EI | KAAS | SPEK | HAM

PETRUS BURGER | V MOGELIJK

100% RUNDERBURGER | BRIOCHE | LITTLE GEM | UI |
TOMAAT | SPEK | CHEDDAR | BURGERSAUS

BIEFSTUK MET BROOD
JUS | WIT BROOD

14,95

14,95

16,95

12,95

11,95

6,95

11,95

19,95

21,95

R

bij petrus

SALADES & POKE BOWLS

WINTER SALADE | V 15,95

MESCLUN | MIZUNA | POMPOEN | BOSPADDENSTOELEN | PEER |
WALNOOT | KIKKERERWTEN | BALSAMICODRESSING
SUPPLEMENT BLAUWE KAAS: +3,00

SALADE CAESAR 17,95

ROMAINE SLA | GEMARINEERDE KIPFILET | ANSJOVIS | EI |
BACON | CROUTONS | PARMEZAAN

POKE BOWL

RIJST | EDAMAME | WAKAME | AVOCADO | WORTEL | RADIS
FURIKAKE | KEWPIEMAYONAISE | WASABIMAYONAISE

ZALM | TONUN | VLIEGENDE VISEITJES 15,95
TEMPEH | V12,95

SOEPEN

TOMATENSOEP | V7,95
CREME FRAICHE | BIESLOOK | LANDBROOD

TOM KHA KAl SOEP 9,95

KOKOSMELK | KIP | CITROENGRAS | GEMBER | RODE PEPER |
LIMOEN | PAKSOI | SHIITAKE | TAUGE | BOSUI

3,95 _‘

KINDERMENU 9,95
FRITES | KROKET OF KIPNUGGETS (5 STUKS) \

KINDERBROODJE
BELEGD MET KAAS, JAM OF HAGELSLAG

’7 KIDS j

BORRELHAPJES
FRITES | V
TRUFFELMAYONAISE

BROOD MET DIP
OLIJFOLIE | ZEEZOUT | KRUIDENBOTER

TEMPURA GARNALEN
6 STUKS | GEPANEERD | GEFRITUURD

BITTERBALLEN
6 STUKS | GROVE MOSTERD

LOEMPIA'S | V
6 STUKS | CHILISAUS

KAASTENGELS | V
6 STUKS | CHILISAUS

YAKATORI
6 STUKS | WAKAME

KROKANTE KIP
6 STUKS | CHILISAUS

TAARTEN

CHEESECAKE
WITTE CHOCOLADE

APPELTAART
SLAGROOM

ALLERGIE OF DIEETWENSEN?
LAAT HET ONS GERUST EVEN WETEN!

4,95

6,25

8,95

6,95

6,95

6,95

9.95

8,95

4,95

4,95
+0,75



FRISDRANKEN
SPA BLAUW | ROOD 0,25L
SPA BLAUW | ROOD 0,75L

VERSE JUS D'ORANGE
VERSE JUS D'ORANGE GROOT
MELK

HUISGEMAAKTE 1JSTHEE

COCA COLA | COCA COLA ZERO
SINAS

SPRITE

CASSIS

FUZE ICE TEA

BITTER LEMON

TONIC

RIVELLA

GINGER ALE

GINGER BEER

FRISTI

APPELSAP
CHOCOMEL

WARME CHOCOMELK
+SLAGROOM
LIMONADE

3,00
6,00

4,95
6,95
2,20

4,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,50

3,00
3,00
3,00
3,50
0,75
1,50

R

petrus

bij
CAVA BRUT MASIA DE LA LUZ
SPANJE, PENEDES
DRUIF: XARELLO | MACABEO | PARELLADA GLAS : 6,50
FRIS | CITRUS | HONING FLES: 36,00

WITTE WIJN
PINOT GRIGIO CASTELNUOVO DEL GARDA
ITALIE, VENETO

DRUIF: PINOT GRIGIO GLAS: 5,25
MINERALEN | STRAK | KRUIDEN | LIMOEN ~ FLES: 27,75
VERDEJO LANZOS

SPANJE, RUEDA

DRUIF: VERDEJO GLAS: 5,50
ZACHT | VELEIDELIK | PERZIK | CITRUS FLES: 29,25

CHARDONNAY GRANDE RESERVA BERTHOLETS
FRANKRIJK, PAYS D*0C

DRUIF: CHARDONNAY GLAS: 6,75
VOL | VETTIG | VANILLE | HOUT FLES: 35,75
GRUNER VELTLINER JOHAN MULLNER
OOSTENRLK, KREMSTAL

DRUIF: GRUNER VELTLINER

FRIS| RIJP WIT FRUIT | PEPERTJE FLES: 38,50

HANS GREYL MARLBOROUGH SAUVIGNON

NIEUW ZEELAND, MARLBOROUGH
DRUIF: SAUVIGNON BLANC

PASSIEVRUCHT | GROENE APPEL | LYCHEE FLES: 37,50

WITTE WIJN
BERNARDUS CHARDONNAY

CALIFORNIE, USA
DRUIF: CHARDONNAY

PERZIK | LYCHEE | KARAMEL | EIKENHOUT ~ FLES: 55,00
ALBARINO PAZO DE SAN MAURO

SPANJE, RIAS BAIXAS

DRUIF: ALBARINO

VOL &RUK | VANILLE | ROBUUST | HOUT ~ FLES: 42,50

DOMAINE DU MONT-VERRIER "SAINTE MARTHE'

FRANKRIJK, BOURGOGNE
DRUIF: CHARDONNAY

FRIS | MINERALEN | ANANAS | MANGO FLES: 55,00

ROSE WIIN
BLUSH ROSE CASTELNUOVO DEL GARDA

ITALIE, VENETO
DRUIF: PINOT GRIGIO
FRIS | SAPPIG | ROOD FRUIT | LIGHT

GLAS: 5,25
FLES: 27,75

WEEK-END SUR LA COTE

FRANKRIJK, PROVENCE

DRUIF: GRENACHE, ROLLE, SYRAH
ROOD FRUIT | FRIS | LICHT | FRUITIG FLES: 35,00

MIP

FRANKRIJK, COTES DE PROVENCE
DRUIF: SYRAH | GRENACHE | CINSAULT

FRIS | FRUITIG | DROOG | MINERALEN FLES: 45,00

WINEBAR
% &BITES
RODE WIIN

TEMPRANILLO ESCAPA

SPANJE, ARAGON
DRUIF: TEMPRANILLO | GRENACHE
ROOD FRUIT | ZACHT | ROND | TANNINES

GLAS: 5,25
FLES: 27,75

PRIMITIVO MANDURIA

ITALIE, SALENTO

DRUIF: PRIMITIVO
KERS | PRUIM | BRAAM | ZACHT | FRIS

GLAS: 6,50
FLES: 34,50

PINOT NOIR RESERVE LUC PIRLET

FRANKRIJK, LANGUEDOC-ROUSSILON

DRUIF: PINOT NOIR
FRISSE ZUREN | ROOD FRUIT | FRANS EIKEN

GLAS: 7,50
FLES: 39,75

RI0JA CRIANZA ZINIO

SPANJE, LA RIOJA

DRUIF: TEMPRANILLO

BOSFRUIT | VANILLE | KOKOS FLES: 41,25

GRAN APPASSO

ITALIE, PUGLIA
DRUIF: NEGROAMARD | SYRAH | CABERNET

STEVIG | VANILLE| PRUIMEN | BRAMEN FLES: 38,50

ZINFANDEL OLD VINE BRAZIN LODI

USA, CALIFORNIE

DRUIF: ZINFANDEL
ZWART FRUIT | SPECERLJEN | FIJNE ZUREN FLES: 45,00

CHATEAU PUYBARBE GRAND VIN DE BORDEAUX

FRANKRLJK, BORDEAUX
DRUIF: MERLOT | CABERNET SAUVIGNON

STEVIG | VOL | EIKEN | ROOD FRUIT FLES: 55,00



